－１－

平成 26 年 9月 30 日

各 位

会 社 名 セイコーホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 中村 吉伸

 (コード番号 8050 東証第 1部)

問合せ先 経理部長 瀧沢 観

 (TEL 03-6739-3111)

固定資産の譲渡及び特別利益の計上並びに業績予想の修正に関するお知らせ

（開示事項の経過）

平成 26 年 8 月 12 日に当社より公表いたしました「固定資産の譲渡及び特別利益の計上並びに業績予想の

修正に関するお知らせ」につきまして、平成 26 年 9 月 30 日に予定通り下記の固定資産の譲渡取引を実行い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１.譲渡資産の内容

(1) 資産の内容 土地 16,815.37 ㎡

建物  2,445.64 ㎡

(2) 所在地  東京都港区白金二丁目 498 番地

(3) 帳簿価額  210 億円

(4) 譲渡価額  305 億円

(5) 譲渡益概算  85 億円（特別利益に計上予定）

２.譲渡の相手先の概要

(1)名称  Tempus Platinum Investments 特定目的会社

(2)所在地  東京都中央区銀座一丁目 6番 11 号土志田ビル 3階

譲渡先と当社との間には、資本関係、人的関係、取引関係、関連当事者として特筆すべき事項は

ありません。

  なお、上記以外の内容につきましては、平成 26 年 8 月 12 日に公表いたしました内容から変更はござい

ません。

「固定資産の譲渡及び特別利益の計上並びに業績予想の修正に関するお知らせ」（平成 26 年 8 月 12 日公表）

http://www.seiko.co.jp/upload_files/ir2014_0812a.pdf

以上